
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
OBLAST Č. 5 (Údržba žel. svršku a spodku u TO Obrnice, Louny, Bílina a Oldřichov) Dílčí zadání č.59

P.Č
. Typ Kód položky Popis MJ Množství

Cena 
jednotkov

á
Cena celkem Poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 K 5905030020

Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční rozkopání, 
odstranění materiálu KL a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození nového kameniva, 
úprava KL do profilu a případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL včetně lavičky jsou v ceně započteny náklady 
na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a 
doplnění kameniva.

m3 127,277 861,35 109 630,04   
výměna KL mimo laviček v úseku km 

6,651 - 7,255 - celkem 234 mpp 
přerušovaně 15 cm pod pražec 

2 K 5905105030
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva 
ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku kameniva.

m3 85,000 511,75 43 498,75   doplnění KL v úseku 6,737 - 7,255

3 K 5905105010
Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva 
ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku kameniva.

m3 10,458 575,00 6 013,35   doplnění KL v úseku 6,651 - 6,732 mezi 
nástupišti 

4 K 5999010010
Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci 
vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka 
obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.

t 2,000 540,50 1 081,00   snesení panelu v přechodu mezi nástupišti 

5 K 5999015010
Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce 
podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v 
blízkosti trakčního vedení.

t 2,000 845,25 1 690,50   osazení panelu v přechodu mezi nástupišti 

6 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou 
určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude 
realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční 
vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 137,459 534,60 73 485,58   štěrk z Mariánky na stavbu tj. 95,458 m3 * 
1,44 t = 137,459 t

7 K 9902100100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou 
určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude 
realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční 
vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 229,099 382,80 87 699,10   přeprava výzisku KL ze stavby k 7. SK na 
mezideponii

8 K 9902900100
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, 
kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 229,099 315,70 72 326,55   naložení výzisku z mezideponie u 7.SK pro 
odvoz na skládku

9 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou 
určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude 
realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční 
vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 229,099 534,60 122 476,33   odvoz výzisku z KL na skládku

10 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 504 t 229,099 209,00 47 881,69   skládkovné 229,099 t výzisku z KL

11 K 021211001
Průzkumné práce pro opravy Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože - V ceně jsou započteny 
náklady na doplňující rozbor kameniva nebo KL pro objasnění kontaminace ropnými látkami akreditovanou laboratoří 
včetně vyhodnocení a předání zprávy o výsledku.

kus 1,000 16 500,00 16 500,00   

12 M 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 137,459 297,00 40 825,32   95,458 m3 * 1,44 t = 137,459 t
13
14

623 108,22 
130 852,73 
753 960,94 Celkem s DPH

Celkem bez DPH

Zakázka:

Objekt: Objednávka údržbových prací na měsíc listopad 2021 : TO Bílina - výměna KL v 1.SK Řehlovice km 6,651 - 7,255

DPH

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2042407

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bfc76b67-4aea-4f9c-a3b4-4f5783e50e10

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.11.2021 09:30:00


		2021-11-01T08:30:24+0000




